
Муниципальное Квакерского района 
Оренбургской области 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Красноярская средняя 
общеобразовательная школа» 
462891, Оренбургская область 
Кваркенский район 
п. Красноярский 
пер.Школьный 1 
Тел. (35364) 32-1-58 
E-mail: krasn-schoolfgjyandex.ru 
ОГРН 1025602488977 
ИНН 5630004268 

ПРИКАЗ 

Номер документа Дата 

64 13.12.2023 

«Об отмене подвоза детей, занятий 1-11 класс» 

В связи с погодными условиями, низкой температуры -30°С 

Приказываю: 

13.12.2023г.: 

1.Отменить подвоз детей п.Екатериновка 

2.0тмеить занятия 1-11кл., питание 

3. Перевести 1-11 классына дистанционное обучение, с использованием платформы ВК 

Мессенджер. 

4. Классным руководителям провести разъяснительную работу с учащимися и родителями 

(законными представителями) 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

t 

\ 


